令和３年８月３０日

各関係機関の長 殿

                             愛媛大学医学部附属病院長

                                            杉 山  隆

看護部長候補者の公募について（依頼）

 謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，このたび本院では，看護部長を下記のとおり公募することになりました。

 つきましては，貴学または関係機関において適任の方がおられましたら,ご推薦くだ

さいますようお願い申し上げます。

 なお，候補者の方には，選考の過程で面接等のためご来院いただく場合がありますの

で，あらかじめご承知おきください。

                                         謹白

記

１ 職 名   看護部長   １名

２ 採用予定日   令和４年４月１日（任期５年，再任あり）

３ 応 募 資 格   下記の資格を全て満たす者

(1) 看護師免許を有する者

(2) 人格識見に優れ，指導及び管理力のある者

                     (3) 看護業務（看護に関する教育及び研究を含む。）の経験を

                          １５年以上有する者で看護師長又はこれと同等以上の職

務経験を５年以上有する者

                    (4) 日本看護協会看護管理研修を合計６週間（３０日）以

上受講している者，又は看護系大学院において看護管

理を専攻して修士又は博士の学位を有する者

           (5) 看護に関する教育及び研究業績を有する者

４ 応 募 書 類   (1) 履歴書（別紙様式１）

                      (2) 業績目録（別紙様式２）

                      (3) 看護管理に対する抱負(2,000 字程度)（別紙様式３）

                      (4) 推薦書（別紙様式４）

                      (5) 看護師免許証の写し

５ 応 募 期 限      令和３年９月２４日（金）必着

６ 応 募 方 法     応募書類を一括して期限までに下記に提出してください。

                      郵送する場合は，必ず「書留」とし，封筒表面に「看護部

長応募書類在中」と朱書してください。

                      なお，提出された書類は返却しませんのでご承知ください。

７ 提出及び問い   〒791-0295 愛媛県東温市志津川

    合わせ先                愛媛大学医学部人事労務課人事チーム

                      TEL  (089) 960-5139      FAX  (089) 960-5034